Принят(а) в _________ класс.
Приказ № ___________
от «____» ___________ 20____г.
	Директору МОУ СОШ № 20
Беловой Н.П.
от ___________________________
______________________________
______________________________
проживающего(ей) по адресу:
______________________________
______________________________

Заявление

	      Прошу принять моего (мою) сына (дочь)

	(ф.и.о. ребенка)

	в ________  класс МОУ СОШ № 20.

	Дата и место рождения ребенка:

	Гражданство ребенка:

	Адрес регистрации ребенка:

	Адрес фактического проживания ребенка:

	Иностранный язык для изучения:

	Родной язык для изучения:

	Сведения о родителях:

	Мать:

	Ф.И.О., телефон

	Отец:

	Ф.И.О., телефон

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами
и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

	Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка для оформления его в школу.

К заявлению прилагаются:
	1. копия свидетельства о рождении ребенка;
	2. копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (свидетельства ребенка о регистрации ребенка по месту пребывания);
	3. личное дело обучающегося;
	4. документы, представляемые по усмотрению родителей (законных представителей) ребенка: _____________________________________________________

	«___» __________ 20___ г.
	____________________
	__________________

	дата
	подпись
	расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]
	Согласовано:

	Директор МОУ СОШ № 20
	___________________
	Белова Н.П.